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

Km7,5 Ketimur.Hub:087738909777 TP
3/00288/0422

BU Jual rumah LT:127m LB:60m H600Jt

Ng Salakan Selomartani Kalasan

Sleman SHM Hub:081326155420
3/00396/0422

Rmh&Ruang Usaha JI Bantul Km 7-8

Full bang 200m2 SHM serius Hub lang-

sung pemilik 081328995550 TP
3/00664/0422

Otomotif

MOBIL DIJUAL

* MITSUBISHI -

Pajero 2012 kondisi Joss tinggal pakaiti-
dak ragat.Khusus pemakai .Hub:08179

428338 3100749/0422
+ SUZUKI

= suzuKi

S g

HARGA ON THE ROAD MULAI :

RP. 243.100.000

*XL 7 TYPE ZETAMT

DP muiai 30 Jutaan®

ATAU

Angsuran SIT-AN

HADIAH PENJUALAN*
Subsidi Trade In +

Voucher E-Toll & BEM (senilai 17 Juta)

BONUS PROMO
KACA FILM SOLARGARD

“SYARAT DAN KETENTUAN BERLAKU , HARGA ON THE ROAD
DAN UANG MUKA DI ATAS SUDAH DIPOTONG NILAI HADIAH

f(% MAIN DEALER SUZUKI MOBIL YOGYA - KEDU - BANYUMAS

=1 SUMBER BARU MOBIL

B Jl.LaksdaAdisucipto Km 7,5 Yogya
Telp.487718/485555

m .Jl. Magelang 113 - 117 Tegalrejo, Yogya
Telp. 548544/ 5013999

= JI.A.YaniNo.378A Magelang
Telp. (0293 ) 367333

® JI. Gerilya Timur No. 23 Purwokerto
Telp.(0281) 6570777

*TOYOTA -

RUMAH DIJUAL

Dijual 2rmh tingkat cluster strategis
didl Paris Km 4,5 JI Ateka Timur per-
sis Kampus ATK LT:80 LB:90 Hrg
640Jt & 700Jt Hub Pemilik: 081 328
710 160

5/00751/0422

BU Rumah Di Perum Banteng Baru
Gang IV/04 Ngaglik Sleman Yogyakarta.
Kamar 5, Kamar Mandi 2,Garasi 1Milyar
Nego H.081381401818 Boris
4/00676/0422

TANAH DIJUAL

Cocok Untuk Gudang/Shoroom Gi-
wangan Kotamadya L:1240 LD 16
H:8Jt/m 0811253693

3/01269/0322

Dijual SHM Siraman 2 Menit Ke perkan-

toran Gunungkidul Yg baru L:1900 LD30

H:1,5Jt/m 081234575155
3/01271/0322

Djl Tnh Kapling Lt:140m2 diTampungan

Sendangtirto Berbah SImn,TmrBlok

0.Hub P.Rahmad:087738356503
3/01307/0322

BU Cpt Tnh Pantai Datar View Pantai
L:2000M Lok Gunungkidul Milik Sendiri
Nego Siap Antar Smp Lokasi WA Tlp
082135064334

4/00707/0422

Dijual BU SHM Luas:224m2,LD: 7m.
Ngantong,cck utk Usaha.Lok:tepi JI.
Magelang Km10(350m dr Sleman
CityHall)HP Pemilik;08222 0040489
4/00708/0422

SHM Pek Pgr JI Aspl 5mnt dr Pasar
Godean L:700m2 LD:33m HP:800rb/m
Cck U/Perumahan.081390557739 Nego

3/00742/0422

SHM L:1600m2,LD18m,JI.Palagan Km

10, brt PuriHusada,Jl.aspal3m,cck

u/Gudng,Rmh,Invest.085225031908
3/00748/0422

Jual Tanah L:245m2,LD:15m,JIn 3m
SHM,Blekik Sardonoharjo. Hubungi:
0852 2503 1908

3/00748/0422

JI Tnh L:867m2,LD:18m,SHM,Candi 3

Slatan Ull,Lingk Kos2an,JIn 6m aspal,

Barat Top40.H:085225031908
3/00748/0422

Tnh Pek tepi JI Nasional Jogja-Wa

tes arah Bandara YIA LT:1873m2 LD

24m cck utk apa aja 081804293233
3/00753/0422

T Kijang 92 Nch,6speed siap bawa
mudik.Khusus pemakai Hub:0817942
8338

3/00749/0422

MEDIA PROMOSI
HUB : (0274) 565685

Telepon Penting (02745

Giseh Mbah Kalam

-~k Masyarakat yang ingin konsultasi bisa langsung berhubungan dengan
‘ ,_Pengasuh Penanggalan di Redaksi KR pada jam kerja.

. Manra Surya Renata, Maguwoharjo, Yogyakarta.

Meninggal dunia: 22 Maret 2022 M, pukul: 04.08 WIB. Hari
pasarannya: Selasa Pahing (18 Ruwah 1955 Alip).

40 (Empat puluh) harinya: Sabtu Legi, 30 April 2022 M (28
Pasa 1955 Alip). 100 (seratus) harinya: Rabu Legi, 29 Juni 2022
M (17 Ruwah 1955 Alip). 1 (Satu) tahunnya: Jumat Kliwon, 10
Maret 2023 M (17 Ruwah 1956 Ehe). 2 (Dua) tahunnya: Kamis
Legi, 29 Februari 2024 M (18 Ruwah 1957 Jimawal). 1000
(Seribu) harinya: Minggu Legi, 15 Desember 2024 M (13
Jumadilakir1958 Je).
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PERTANYAAN Mi 254-2022

MENDATAR : 1.Rumah. 7.Tak panjanglebar. 8.Lap[is logam tipis. 9.Tak
sesuaikenyataan. 12.Alat menulis. 15.kaki langit. 17.Impas. 18.Pulau
Dewata. 20.Tak memihak. 23.0ngkos. 26.Bundel suratpenting.
27 Tempat kegiatanseni. 28.Gambar dalamgambar.

MENURUN : 1.Isu. 2.beli bayardulu. 3.Indah. 4.Tahun (latin). 5.Lawan
pasif. 6.bersifat kesukuan. 10.Jaga malam. 11.Pulau. 13.Satu. 14.Saleh.
16.Test. 18.Tempatjualbelisaham. 19.Lobang. 21.Suara ular. 22.Tekuk.
24 Untuk. 25.Langkah seribu.

JAWABAN Ml : 23-4-2022

MENDATAR : 1.Titian. 5.Liabel. 8.Ebi. 9.Atma. 10.Tisu. 11.Glosari.
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